
令和７年度スポーツ選手応援事業 ご寄附いただいた皆様 

令和７年（2025 年）５月 31 日現在で寄附総件数３件/寄附金総額 640,000 円

のご厚志を賜りました。ご寄附いただいた皆様に心より感謝申し上げます。 

 

令和７年（2025 年）５月 31 日現在 

■個人の方 

匿名でのご寄附 １件 

 

■企業・団体の方 

有限会社岩崎ファーム 様  

匿名でのご寄附 １件 

 

※お名前の公表をご了承いただいた方のみ掲載しております。 

※★印がある方は企業版ふるさと納税を活用して、ご寄附いただきました。 


